ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂM

Số: 205/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tâm, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội thi tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật

 về lĩnh vực công tác dân tộc trên địa bàn huyện năm 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số  114/KH-UBND ngày 30/8/2024 của UBND xã Minh

Tâm về việc tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc trên

địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024;

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách Dân tộc – Tôn giáo;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đội thi tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công

tác dân tộc trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024 gồm 20 thành viên. (Có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Đội thi có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 114/KH-

UBND ngày 30/8/2024 của UBND xã về việc tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về

lĩnh vực công tác dân tộc trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024.

 Điều 3. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng trực tiếp phân công

và đội thi tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi.

 Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán xã

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng Dân tộc;

- Đảng ủy – HĐND;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch xã;

- Như điều 4;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                      Minh Tâm, ngày 06 tháng 9 năm 2024

DANH SÁCH

Đội thi tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024

(Kèm Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của UBND xã Minh Tâm).

TT Họ và tên Năm sinh Giới tính Dân tộc Chức danh Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Quốc Trung 1966 Nam Kinh Phó Chủ tịch UBND xã UBND xã Minh Tâm Trưởng đoàn

2 Đoàn Ngũ Báu 1993 Nam Kinh
Phó Chỉ huy trưởng BCHQS xã,

phụ trách Dân tộc – Tôn giáo
UBND xã Minh Tâm Phó đoàn

3 Nguyễn Thị Thu Hương 1994 Nữ Kinh CC. Văn hóa – Xã hội UBND xã Minh Tâm Thành viên

4 Lê Thị Lập 1989 Nữ Tày Bí thư Đoàn TNCS HCM xã UBND xã Minh Tâm Thành viên

5 Trần Thị Thúy 1990 Nữ Kinh CC. Tư pháp – Hộ tịch UBND xã Minh Tâm Thành viên

6 Lê Thị Ánh Nguyệt 1984 Nữ Kinh Chủ tịch Hội Phụ nữ xã UBND xã Minh Tâm Thành viên

7 Phan Thị Ngọc Hân 1991 Nữ Kinh Phó Chủ tịch HND xã UBND xã Minh Tâm Thành viên

8 Lê Kim Phụng 1995 Nữ Kinh Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ xã UBND xã Minh Tâm Thành viên

9 Đỗ Thị Uyên 1976 Nữ Kinh Trưởng sóc 5  Thành viên

10 Điểu Thành 1992 Nam Stiêng Trưởng sóc Vàng  Thành viên

11 Điểu Lai 1995 Nam Stiêng Công an xã UBND xã Minh Tâm Thành viên

12 Thị Tho 1990 Nữ Stiêng Điều dưỡng trạm Y tế Trạm Y tế xã Thành viên

13 Lâm Sa Lot 1961 Nam Khơrme Già làng, người có uy tín sóc Vàng  Thành viên

14 Điểu Quýt 1957 Nam Stiêng Già làng, người có uy tín  sóc 5  Thành viên

15 Điểu Tiêng 1949 Nam Stiêng Già làng, người có uy tín  sóc 5  Thành viên

16 Điểu Đo 1954 Nam Stiêng Già làng, người có uy tín  sóc 6  Thành viên

17 Thị Thu 1994 Nữ Stiêng Trưởng BCTMT sóc 5  Thành viên

18 Thị Khơ 1990 Nữ Stiêng Trưởng BCTMT sóc 6  Thành viên

19 Điểu Minh Hiếu 2002 Nam Stiêng Lực lượng thường trực UBND xã Minh Tâm Thành viên

20 Điểu Ngọc Thuận 2005 Nam Stiêng Lực lượng thường trực UBND xã Minh Tâm Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T07:58:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T07:58:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!